

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ЭЗМКС-Констракт»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест в численности занятых на этих рабочих местах по классам (по классам) условий труда по видам рабочих мест, указанным в графе 3 (единиц)				класс 4		
	всего	в т.ч. число из которых произошло специальное оценивание условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	105	105	0	0	10	95	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	105	105	0	0	10	95	0	0	0
из них женщины	16	16	0	0	10	6	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Наименование рабочих мест (по классам) условий труда	Классы (подклассы) условий труда																класс 4							
	Территориальный участок																							
	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4	класс 5	класс 6	класс 7	класс 8	класс 9	класс 10	класс 11	класс 12	класс 13	класс 14	класс 15	класс 16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
01.10.02	Эксплуатация ручного станка (5 рабочих)	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	-	3,1	3,1	3,1	3,1
01.11.01А	Газосварщик (5 рабочих)	3,1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	3,1	3,1	3,1	3,1
01.11.01А	Газосварщик (5 рабочих)	3,1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	3,1	3,1	3,1	3,1
01.11.01А	Газосварщик (5 рабочих)	3,1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	3,1	3,1	3,1	3,1
01.11.01А	Газосварщик (5 рабочих)	3,1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	3,1	3,1	3,1	3,1

01.15.17A (01.15.16A)	Машинист эрлана (эрлановичи)	3,1	-	-	2,1	2	-	-	-	-	2	2	3,1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.15.18A (01.15.16A)	Машинист эрлана (эрлановичи)	3,1	-	-	3,1	2	-	-	-	-	2	2	3,1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.15.19A (01.15.16A)	Машинист эрлана (эрлановичи)	3,1	-	-	3,1	2	-	-	-	-	2	2	3,1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.15.20A (01.15.16A)	Машинист эрлана (эрлановичи)	3,1	-	-	3,1	2	-	-	-	-	2	2	3,1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.15.21A (01.15.21A)	Башкир эрлана (эрлановичи)	3,1	-	-	3,1	2	-	-	-	-	2	2	3,1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.15.22A (01.15.21A)	Машинист эрлана (эрлановичи)	3,1	-	-	3,1	2	-	-	-	-	2	2	3,1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.18.23	Машинист эрлана (эрлановичи)	3,1	-	-	3,1	2	-	-	-	-	2	2	3,1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.18.24	Машинист эрлана (эрлановичи)	3,1	-	-	3,1	2	-	-	-	-	2	2	3,1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Дата оформления: 23.09.2021.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Е.И.Ильинский

Колобов И.С.

24.09.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела

Шербатова Н.Г.

24.09.2021

Директор по персоналу

Кудыкина Е.А.

24.09.2021

Будущий специалист по ОУ и ПБ ГО в

МС

Голубяницкая Е.И.

24.09.2021

Технический директор

Каришвили А.Р.

24.09.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

831

Угрюмова Е.С.

25.09.2021